[bookmark: _GoBack]様式第１号(第３条関係)

固定資産税課税免除申請書
年　　月　　日
　　水戸市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所等の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　　水戸市地方活力向上地域における固定資産税の課税免除に関する条例第３条第１項の規定により，下記のとおり申請します。
記
	新設又は増設
をした特定
業務施設
	所在地

	名称

	事業計画の種類
	移転型　　・　　拡充型

	特定業務施設整備計画の認定日
	年　　　月　　　日

	特定業務施設の用途

	新設・増設の区分
	新設　　・　　増設

	特定業務施設の用に供した日
	　　年　　　月　　　日

	新設又は増設
をして特定
業務施設の
用に供した家屋等の取得価額
	家屋
	円

	構築物
	円

	償却資産（構築物を除く。）
	円

	計
	円

	土地
	円

添付書類
　　(1) 地域再生法施行規則第28条第１項の申請書の写し及び同条第３項の認定通知書の写し
　(2) 特定業務施設の用に供する家屋等の取得価額を明らかにする書類
(3) 特定業務施設の用に供する家屋又は構築物の敷地である土地に係る次に掲げる書類
　　　ア　取得価額を明らかにする書類
　　　イ　特定業務施設の用に供する部分の位置，面積を明らかにする図面
　　　ウ　登記事項証明書
　　(4) 特定業務施設の用に供する特別償却設備が家屋の場合にあっては，当該家屋に係る次に掲げる書類
　　　ア　特定業務施設の用に供する部分の床面積，構造等家屋の概要を明らかにする図面
　　　イ　登記事項証明書
　　(5) 前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

固定資産の明細書
	家屋
	登記事項
	所在

	家屋番号

	種類

	構造

	床面積

	建築年月日

	用途

	取得年月日

	取得価額

	構築物
	資産の種類

	資産の名称等

	数量

	取得年月日

	取得価額

	耐用年数

	償却資産（構築物を除く。）
	資産の種類

	資産の名称等

	数量

	取得年月日

	取得価額

	耐用年数

	家屋又は構築物の敷地である土地
	登記事項
	所在

	地目

	地積

	用途

	取得年月日

	取得価額

	家屋等建設の
着手年月日

	摘要